Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.05.2025 № 110-37-587-25
г. Саянск

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь п. 34 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.01.2015 № 110-37-14-15 «О создании межведомственной комиссии по вопросам межнационального и межконфессионального согласия при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее – постановление),
(в редакции от 18.02.2016 № 110-37-112-16, от 27.12.2017 № 110-37-1371-17,
от 17.12.21 № 110-37-1451-21),  (опубликовано в газете «Саянские зори» № 3
от 29.01.2015, стр. 1 вкладыша, № 7 от 26.02.2016, стр. 7 вкладыша, № 1
от 11.01.2018, стр.1 вкладыша от 24.10.2018 № 110-37-1126-18 , от 01.11.2018 г.,   № 43  стр. 1 вкладыша от 23.12.2021 г.,   № 50  стр. 3 вкладыша) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению слова «Ермаков Александр Владимирович» заменить словами «Гузенко Наталья Юрьевна».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

   А.В. Ермаков
Исп. Еремеева А.В.
тел. 5-63-17
Приложение 1
к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

от _________ № ____________
СОСТАВ КОМИССИИ
Председатель комиссии:
Гузенко Наталья Юрьевна - заместитель мэра городского округа по социальным вопросам
Секретарь комиссии

Еремеева Анастасия Владимировна – главный  специалист по взаимодействию  с учреждениями социальной сферы  и общественными организациями
Члены комиссии:
Петрова Оксана Яковлевна – начальник отдела организационной работы и

материально-технического обеспечения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
Кузюкова Инна Александровна – начальник Управления образования администрации  муниципального  образования  «город Саянск».

Смородина Анна Васильевна  – консультант отдела по физической культуре,
спорту и молодежной политике.
Гаврищук Денис Эдуардович   - Представитель  МО МВД России «Зиминский» (по согласованию).
Мэр городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»                                                                    А.В. Ермаков
О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 19.01.2015 № 110-37-14-15  «О создании межведомственной комиссии по вопросам межнационального и межконфессионального согласия при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

2